Segunda, 10 de março de 2025 | VOL: 2 | Nº 306 | ISSN 2965-7458

Índice

Gabinete do Prefeito .............................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria n° 004/2025, de 02 de janeiro de 2025 ........................................................................................ 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 ............................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 306
ISSN 2965-7458

Gabinete do Prefeito

PORTARIA

Portaria n° 004/2025, de 02 de janeiro de 2025

GABINETE DO PREFEITO     Portaria n° 004/2025, de 02

de janeiro de 2025.     “Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DE

CARGO EM COMISSÃO da prefeitura municipal de

Senador La Rocque/MA, dá outras providências”.

BARTOLOMEU GOMES ALVES, prefeito municipal de

Senador La Rocque do Estado do Maranhão, no uso das

atribuições contidas na Constituição Federal de 1988 e na

Lei Orgânica Municipal,     RESOLVE:     1º) - NOMEAR,

com efeito a contar de 02 de janeiro de 2025, o Sr. Israel

Ribeiro da Silva, portador do RG nº 032046952006-4,

inscrito no CPF nº 038.345.563-43, para ocupar o cargo

Comissionado de Secretário Municipal de Assistência

Social.   2º) - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Senador La Rocque

do Estado do Maranhão, aos 02 dias do mês de janeiro de

2025.     Bartolomeu Gomes Alves Prefeito Municipal

Publicado por: Daniel Lopes de Oliveira Silva

Procurador

Código identificador: plr6h74xg1i20250310100316

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 003/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

003/2025. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque –

MA, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Maior

Desconto Por Item, objetivando. A sessão será realizada

através do Portal de Compras Públicas, pelo endereço

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, com data

de abertura agendada para 24 de março de 2025 às 10:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Senador La

Rocque - MA, 06 de março de 2025. – Raimundo Carvalho

de Macedo – Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: fivoxbfmpgk20250310130322

Página 2/3

Segunda, 10 de março de 2025 VOL: 2 | Nº 306
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA
	Portaria n° 004/2025, de 02 de janeiro de 2025

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

		2025-03-11T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1